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Lisa 9 Seotud osapooled
(kroonides)

K&mmo OU

Oleme iseseisev ettevote.
Ei ole emaettevotet,ega tltarettevotteid
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Kémmo OU

Lisa 5 Osakapital

(kroonides)

Osakapital
Osade arv (tk)

Lisa 6 Miiligitulu

(kroonides)
Mitigitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muik Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku miiiik Euroopa Liidu riikidele

Kokku mitgitulu

Miiiigitulu tegevusalade I6ikes

kangastelgede valmistamine

Kokku miitigitulu

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(kroonides)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 8 Téojoukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Muud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna tiistooajale

31.12.2009
40 000
1

2009

158 958
158 958
158 958

2009
158 958
158 958

2009
193 558
193 558

2009
2176
718
30
2924

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008
40 000
1

2008

146 947
146 947
146 947

2008
146 947
146 947

2008
144 613
144 613
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Lisa 3 Materiaalne pohivara
(kroonides)

Kokku
Masinad ja
Muud masinad Squmnd
ja seadmed
31.12.2007
Soetusmaksumus 123 983 123 983 123983
Akumuleeritud kulum 0 0 0
Jadkmaksumus 123 983 123983 123 983
Amortisatsioonikulu -17 485 -17 485 -17 485
31.12.2008
Soetusmaksumus 123 983 123 983 123 983
Akumuleeritud kulum -17 485 -17 485 -17 485
Jadkmaksumus 106 498 106 498 106 498
Amortisatsioonikulu -15 737 -15 737 -16737
31.12.2009
Soetusmaksumus , 123 983 123 983 123 983
Akumuleeritud kulum -33 222 -33 222 -33 222
Jaakmaksumus 90 761 90 761 90 761
Lisa 4 Laenukohustused
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejddanud tdhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul iile 5 aasta
Lihiajalised laenud
kivestu talu 55 000 55 000
salme soolau 80 000 80 000
Liihiajalised laenud kokku 135 000 135 000
Laenukohustused kokku 135 000 135 000
31.12.2008 Jaotus jarelejadnud tdhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul iile 5 aasta
Lihiajalised laenud
salme soolau 80 000 80 000
Lihiajalised laenud kokku : 80 000 80 000

Laenukohustused kokku 80 000 80 000



Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimétted

Uldine informatsioon

Kammo OU alustas tegevust alates 15.11.2005 aastast.Valmistame mitmes suuruses kangastelgi ja kangakudumisel vajaminevaid
lisatarvikuid.

Kammo OU té6d korraldab juhatus.

Raha

Aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.
Raha ja selle ekvivalendina kajastame bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaagi.

Pohivara arvelevotmise alampiir 10000

Kasulik eluiga pohivara gruppide IGikes (aastates)

Pohivara grupi nimi Kasulik eluiga
masinad ja seadmed 1
Tulud

Tulude arvestamisel on rakendatud tekkepdhisuse printsiipi.

Kulud

Kulude arvestamisel on rakendatud tekkepdhisuse printsiipi.

Aruande koostamisel on vdetud aluseks Eesti hea raamatupidamis tava pshimétted.Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

N&udeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis liihiajaliste nuete ja kohustuste puhul on vordne

nende nominaalvaartusega.

Lunhiajalisi ndudeid kajastatakse tdendoliselt laekuvas summas.Nouete inventeerimisel hinnatakse iga nuet eraldi.

Aastaaruanne on koostatudesti kroonides.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 1542 4750
Arvelduskontod 2745 60

Kokku raha 4287 4810
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

Kokku
Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
31.12.2007 40 000 -67 881
Aruandeperioodi 6583
kasum (kahjum)
31.12.2008 40 000 -74 464
Aruandeperioodi 59 596
kasum (kahjum)
31.12.2009 40 000 -134 060
Kémmo OU
Rahavoogude aruanne
(kroonides)
2009
Rahavood édritegevusest
Laekumised kaupade mdtigist ja teenuste osutamisest 158 958
Valjamaksed tootajatele -2 924
Makstud intressid -6 335
Kokku rahavood éritegevusest 149 699
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 145 000
Saadud laenude tagasimaksed -18 000
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 127 000
Kokku rahavood 276 699
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses -43 154
Raha ja raha ekvivalentide muutus 47 441
Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus 4 287

-27 881

-6 583

-34 464

-59 596

-94 060

2008

146 947

-1488
145 459

80 000
-124 000
-44 000
101 459

47 964
-43 154
4810

[N}
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008
Madgitulu 158 958 146 947
Kaubad, toore, materjal ja teenused -193 558 -144 613
To6j6ukulud -2924 0
Péhivara kulum ja vaartuse langus -15 737 -17 485
Arikasum (-kahjum) -53 261 -15 151
Finantstulud ja -kulud -6 335 -1488
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -59 596 -16 639

Aruandeaasta kasum (kahjum) -59 596 -16 639



Kémmo OU

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kéibevara
Raha
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne pdhivara
Kokku pohivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused

Laenukohustused

Kokku liihiajalised kohustused

Pikaajalised kohustused

Sihtfinantseerimine

Kokku pikaajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital

Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

4 287
4287

141 629
141 629
145 916

135 000
135 000

104 976
104 976
239 976

40 000
-74 464
-59 596
-94 060
145916

31.12.2008

4810
4810

157 366
157 366
162 176

80 000
80 000

116 640
116 640
196 640

40 000
-67 881
-6 583
-34 464
162 176

2009. a. majandusa
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 01.01.2009-31.12.2009a majandustegevuse kohta.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kroonides.
Juhatus kinnitab K&mmo OU 2009.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise Gigsust ja taielikkust.

Juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspohimétted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab &igesti ja diglaselt OU finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. Kémmo,OU on jatkuvalt tegutsev

Tegevusaruanne

Kammo OU alustas tegevust alates 15.11.2005 aastast.Valmistame mitmes suuruses kangastelgi ja kangakudumisel vajaminevaid
lisatarvikuid.

Kammo OU t66d korraldab juhatus. Juhatusele tasu ei ole makstud.

2008 aastal jsudsime peaaegu 16pule keldrikorruse katlaruumi ehitusega. Kéisime messidel, laatadel,hansapéevadel oma toodangut
tutvustamas.

2008 aastaks planeeritud kahest téékohast ei dnnestunud kumbagi téita. Lisaks perelikmetele aitas toodangut valmistada tks FIE.
Pereliikmetele palka ei makstud.

2010 aastal on kavas ehitada laoruum valmistoodangule ja kangastelgede tlespanekuks kangasteljekoda.Kangastelgede ostjad tahaksid néha
kohapeal telgede t66d. Jatkata toStaja otsingut ja otsida jatkuvalt \(élisturu voimalust.
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MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009
aruandeaasta 16pp: 31.12.2009

arinimi voi sihtasutuse nimi: Kémmo OU

registrikood: 11173809

tanavaltalu nimi,
maja ja korteri number:

kula/alev/alevik/linn: Himma kiila
vald: Laheda vald
postisihtnumber: 63011

maakond: Pélva maakond

telefon: 5096153
faks:

e-posti aadress: gne@kangastelied.ee
veebilehe aadress:



Aruande elektroonilised kinnitused
Kammo OU (registrikood: 11173809) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Ene Miil Juhatuse liige 30.08.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -74 464

Aruandeaasta kasum (kahjum) -59 596

Kokku -134 060
Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 59 596

jaotamist (katmist)

Kokku 59 596



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Tekstiili-, rdiva- ja nahatdé6stusmasinate tootmine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Himma kila,
B Laheda vald,
Ene Miil 45206086545 N
Pdlva maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5096153

E-posti aadress ene.miil.001@mail.ee

EMTAK kood

28941

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu
(EEK)

158958

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



